
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30.07.2024 м.Виноградів №168

Про внесення змін до складу комісії
з питань захисту прав дитини
Виноградівської міської ради
Закарпатської області

Відповідно до статей 32, 34, 40, 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні”, Законів України ,,Про охорону дитинства”, ,,Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування”, ,,Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для
дітей”, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 ,,Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), постанови
Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №585 ,,Про забезпечення соціального
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах”, лист відділення поліції №1
Берегівського районного відділу поліції ГУНП в Закарпатській області від 29.07.2024 року
№10790, у зв᾿язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини, затвердженої

рішенням виконавчого комітету Виноградівської міської ради Закарпатської області від
05.03.2021 року № 50, а саме:

1.1) вивести зі складу комісії Дайменцеву Тетяну Сергіївну;
1.2) ввести до складу комісії дільничного офіцера поліції відділення поліції №1

Берегівського районного відділу поліції ГУНП в Закарпатській області, майора поліції Тереля
Ірину Михайлівну.

2. Затвердити склад Комісії у новій редакції згідно додатку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з

питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко Василя Юрійовича.

Міський голова Степан БОЧКАЙ



Додаток
до рішення виконавчого
комітету міської ради
30.07.2024 року №168

СКЛАД
Комісії з питань захисту прав дитини Виноградівської міської ради

Закарпатської області

Голова комісії

БОЧКАЙ
Степан Золтанович

˗ міський голова

Заступник голови комісії

ТЕСЛИЧКО
Василь Юрійович

˗ заступник міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради

Секретар комісії
ГЛАГОЛА
Вікторія Іванівна

˗ головний спеціаліст служби у справах дітей Виноградівської
міської ради

Члени комісії
АНДРАШКО
Олександр Сергійович

˗ начальник юридичного відділу Виноградівської міської
ради

БЕЛАНИНЕЦЬ
Єва Оттилівна

˗ начальник служби у справах дітей Виноградівської міської
ради

БІЛКЕЙ
Елеонора Віталіївна

˗ директор Центру надання соціальних послуг
Виноградівської міської ради

ТЕРЕЛЯ
Ірина Михайлівна

˗ майор поліції, дільничний офіцер поліції відділення поліції
№ 1 Берегівського районного відділу поліції ГУНП в
Закарпатській області (за згодою)

ДУБЛЯК
Леся Йосипівна

˗ заступник головного лікаря з охорони материнства і
дитинства Комунального некомерційного підприємства
"Виноградівський центр первинної медико-санітарної
допомоги" Виноградівської міської ради Закарпатської
області

ПОПОВИЧ
Сніжана Володимирівна

˗ секретар Виноградівської міської ради

РАЦИН
Наталія Йосипівна

˗ начальник відділу соціального захисту населення
Виноградівської міської ради

ТОДАВЧИЧ
Світлана Петрівна

˗ практичний психолог комунальної установи
"Виноградівський інклюзивно-ресурсний центр"
Виноградівської міської ради Закарпатської області

ЧАБРУН
Галина Василівна

˗ в. о. начальника відділу освіти, молоді і спорту
Виноградівської міської ради

Керуючий справами



виконавчого комітету Світлана ЖАДІК


